SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

ĐẾN Số: 13405
Ngày: 28/11/22
Chuyên: Văn động ủng hộ Phong trào "Tết Nhân ái" Xuân Quý Mão – năm 2023
Số và Ký hiệu HS:

Bình Định, ngày 21 tháng 11 năm 2022

## THƯ NGỎ

*Kính gửi: Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, doanh nghiệp, nhà hảo tâm...*

Lời đầu tiên, Ban Thường vụ Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bình Định kính gửi lời chào, lời chúc sức khỏe và lời tri ân đến quý cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp và các nhà hảo tâm...